



VIII NIEDZIELA ZWYKŁA

I czytanie: Iz 49, 14-15

Psalm: 62

II czytanie: 1 Kor 4, 1-5

Ewangelia: Mt 6, 24-34

Ufność w opatrność Bożą

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Nikt nie może dwom panom służyć. Bo albo jednego będzie nienawidził, a drugiego – miłował; albo z jednym będzie trzymał, a drugim wzgardzi. Nie możecie służyć Bogu i Mamonie! Dlatego powiadam wam: Nie martwcie się o swoje życie, o to, co macie jeść i pić, ani o swoje ciało, czym się macie przyodziać. Czyż życie nie znaczy więcej niż pokarm, a ciało więcej niż odzienie? Przypatrzcie się ptakom podniebnym: nie sieją ani żną i nie zbierają do spichlerzy, a Ojciec wasz niebieski je żywi. Czyż wy nie jesteście ważniejsi niż one? Kto z was, martwiąc się, może choćby jedną chwilę dolożyć do wieku swego życia? A o odzienie czemu się martwicie? Przypatrzcie się lilii polnym, jak rosną: nie pracują ani przędą. A powiadam wam: nawet Salomon w całym swym przepychu nie był tak ubrany jak jedna z nich. Jeśli więc ziele polne, które dziś jest, a jutro do pieca będzie wrzucone, Bóg tak przyodziewa, to czyż nie tym bardziej was, ludzie małej wiary? Nie martwcie się zatem i nie mówcie: co będziemy jedli? co będziemy pili? czym będziemy się przyodziewali? Bo o to wszystko poganie zabiegają. Przecież Ojciec wasz niebieski wie, że tego wszystkiego potrzebujecie. Starajcie się naprzód o królestwo Boga i o Jego sprawiedliwość, a to wszystko będzie wam dodane. Nie martwcie się więc o jutro, bo jutrzejszy dzień sam o siebie martwić się będzie. Dostyc ma dzień każdy swojej biedy». ■

CO JEST NAJWAŻNIEJSZE?

O. Augustyn Pelanowski OSPPE
www.liturgia.wiara.pl

Amos Oz napisał swego czasu niewielką opowieść zatytułowaną „Przygoda w Jerozolimie”. Opowiada ona o jedenastoletnim chłopcu o imieniu Simchi, zakochanym w rówieśniczce Esterze. Pewnego dnia chłopak otrzymuje od swojego wujka Cemacha rower. Chwali się tym koledze, a ten doprowadza do wymiany roweru na kolejkę szynową. Bardzo szybko kolejkę wymienia na psa. A pies ostatecznie ucieka. Jediną pociechą, jaka mu zostaje, jest znaleziona temperówka. Zrozpaczony chłopak wraca do domu i zostaje ukarany przez ojca. Siada na ulicy i płacze. Przedziwnym trafem spotyka go ojciec Estery, pytając o powód rozpacz. Simchi kłamie, mówiąc, że zgubił klucz, a rodzice wrócą następnego dnia. Ojciec Estery zabiera go więc do swego domu, gdzie chłopak pół nocy może rozmawiać z ukochaną Esterą. Musiał wszystko stracić, by los ofiarował mu to, na czym najbardziej mu zależało: wyznanie miłości. Miłość Simchi i Estery skończyła się po 6 tygodniach, bo wszystko na świecie się zmienia. Z pozoru

ciąg dalszy na stronie 2



Lusia Ogińska

Zbytnie troski

(Ewangelia według św. Łukasza:
12, 24 - 29)

Oczęta mruży lilia złota,
słońce całuje lilii głowę,
kropelki rosy niby wota,
zdobią listeczki bursztynowe.

Hen, pod chmurami kwilą ptaki,
na żer spływając cichym lotem,
słoneczko je ogrzewa blaskiem
i szczerze obsypuje złotem...

Rumianek, ważka, pliszka wolna
dostały wszystko co im trzeba,
nawet maleńka myszka polna
ma szarą suknię prosto z nieba...

Nie mają piwnic, ni spichlerzy,
nie troszczą się, i się nie żalą.
Potrafią cieszyć się i wierzyć,
całym swym życiem Boga chwalać!

Jedynie człowiek chmurzy czoło,
gniotą go troski i kłopoty
choć słońce śmiejąc się wesole,
człeka też obsypuje złotem.

To tylko człowiek wciąż truchleje,
Lękając się o swoje jutro:
Co będzie jadł, w co się odzieje...
Bóg na to patrzy... I Mu smutno.

Stwórca człowieka tak ukochał,
Że go wywyższył pośród stworzeń.
Niewiara ludzka, troska płocha,
Łzą spływa spod powieki Bożej.

.....

.....

W przyziemnych troskach i strapieniach
O jednym człowiek zapomina,
Że tylko jest przystankiem ziemia,
A życie? – Śmiercią się zaczyna!

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Jest VII Niedziela Zwykła. Rozpoczynamy dziś **nabożeństwo 40-godzinne**, czyli adorację Najświętszego Sakramentu poprzedzającą Wielki Post. Adoracja będzie dziś od godz. 14.00 do Mszy św. wieczornej o 18.15. Na zakończenie adoracji odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia. W poniedziałek i wtorek adoracja od 8.30 do godz. 18.00.

Od dziś rozpoczyna się **Tydzień Modlitw o Trzeźwość**. Tę intencję będziemy uwzględniać w kościele przy porannej modlitwie różańcowej i Drodze Krzyżowej w najbliższy piątek o godz. 17.30.

W środę **Popielec**. Rozpoczynamy czas Wielkiego Postu. Msze święte z obrzędem posypania popiołem będą odprawione o godz. 7.00, 8.00, 9.00; w południe o 12.00 oraz po południu o 16.00, 17.30 i 18.30. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy będzie o godz. 17.00. W Środę Popielcową **obowiązuje ścisły post**, to znaczy, że spożywamy w ciągu dnia jeden posiłek do syta i dopuszczalne są jeszcze dwa lekkie. W tym dniu zachowujemy też wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Ofiary zbierane na Mszach świętych w Środę Popielcową przeznaczymy na kwiaty do Grobu Bożego. Bóg zapłać tym, którzy złożą na ten cel swój dar.

W środę kancelaria parafialna będzie nieczynna za wyjątkiem spraw pogrzebowych.

W Archidiecezji Krakowskiej rozpoczyna się dziś **czas spowiedzi i Komunii świętej wielkanocnej**. Okres ten trwa do uroczystości Trójcy Świętej.

W piątek po Mszy św. o godz. 12.00 spotkanie formacyjne Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa w budynku parafialnym II piętro.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca – Msze św. wg stałego porządku, spowiedź rano od 6.30; następnie dyżur w konfesjonale od 9.30 do 12.00; po południu od godz. 15.00 do 18.30.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę o godz. 17.15.

W Wielkim Poście wszyscy jesteśmy zobowiązani czynić pokutę. Można ją podjąć przez częstszą modlitwę, dobre uczynki, umartwienia, przez wierniejsze wypełnianie obowiązków, jak również przez post i wstrzemięźliwość. **Uczestniczenie, a tym bardziej organizowanie zabaw w tym czasie jest zgorszeniem i łamaniem prawa kościelnego, które obowiązuje w sumieniu każdego katolika.**

Naszą modlitwą obejmuje wszystkich chorych z naszej parafii oraz solenizantów i osoby przeżywające jubileusze ważnych dla siebie wydarzeń. Niech dobry Bóg darzy swym błogosławieństwem. ■

Ciąg dalszy ze strony 1

naiwna historia nabiera wymiaru filozoficznego. Skoro nawet najważniejsza miłość może ulec zmianie, to co jest najważniejsze? Jezus nie zostawia nam wielkiego wyboru: najważniejszą troską człowieka jest królestwo Boga i jego sprawiedliwość: przyjaźń z Bogiem i sprawiedliwe życie na ziemi, jakby się było w niebie. Słyszałem to tysiące razy: „najważniejsze jest zdrowie” albo „najważniejsze to pieniądze” czy „najważniejsze to rodzina”. Żadne z tych obiektów ludzkiej troski nie jest grzechem, ale najważniejszą troską człowieka, według Jezusa, jest troska o zapewnienie sobie przyjaźni z Bogiem.

To, co Jezus nazywa królestwem Boga, jest wyrażeniem, które trzeba przemyśleć. W czasach Jezusa było wiele królestw i wielu królów, byli cesarze i imperia. Pośród ponad 50 milionów ludzi, którzy mieszkali w obrębie imperium, tylko część mogła cieszyć się tak zwanym obywatelstwem, czyli być Rzymianami. Posiadanie obywatelstwa wiązało się z pełnią praw i przywilejów, zwolnieniem z podatków oraz zapewnieniem bezpieczeństwa. Być obywatelem królestwa Boga to już nie być słowem „muszę”, tylko słowem „mogę”. Troska o królestwo jest w istocie troską o troskę Boga o mnie, ale też troską o moich braci i siostry, o Kościół. Dla mnie, kapłana, jest bardzo ważna świadomość przynależenia do Boga i Kościoła. Nie modlimy się słowami: „Ojcze MÓJ”, tylko „Ojcze NASZ”! Cała Księga Kapłańska jest pełna zaimków dzierżawczych. Ta księga podkreśla, że mam być JEGO kapłanem i On ma być MOIM Bogiem. Ja troszczę się o to, by być JEGO, a ta troska sprawia, że On jest MÓJ. Amos Oz na samym końcu „Przygody w Jerozolimie” dopisał dalsze dzieje. Ojciec Simchiego odebrał kolejkę i zwrócił ją, odzyskując rower. To był rower JEGO syna. Myślę, że tym bardziej Bóg nie pozwoli, by ktokolwiek, kto jest JEGO, został utracony bezpowrotnie. To jest właśnie królestwo: przynależność, która daje mi przywilej odzyskania mnie przez Boga z każdego zatracenia. ■

Droga Krzyżowa

To jedno z tych nabożeństw, które pozwala nam chłonąć klimat Wielkiego Postu. Rozważając mękę Jezusa nie tylko odtwarzamy sercem i umysłem ogromne cierpienie naszego Pana, lecz także wyrażamy najgłębszą bliskość wobec Zbawiciela, któremu zależy na każdym człowieku, na jego zbawieniu. Myśl o męce rodzi w nas skrucę i umacnia wolę dobrego życia. Zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek:

- 8.30 – dla dorosłych
- 15.00 – nabożeństwo do Bożego miłosierdzia
- 16.30 – dla dzieci
- 17.30 – dla dorosłych
- 19.15 – w milczeniu osobiste rozważanie męki Pańskiej (modlitwę prowadzi schola młodzieżowa)

Coś dla młodych - odwiedź stronę związaną z tygodnikiem DROGA dla młodzieży.

Pismo można pobrać ze strony internetowej <http://www.droga.com.pl/prenumerata/>.

Zachęcamy do zapoznania się z naszym pismem, którego misją jest promowanie Dobrej Nowiny wśród ludzi młodych.

TYDZIEŃ MODLITW O TRZEŻWOŚĆ cz. 1/2

Alkohol jest dziś dostępny o każdej porze dnia i w każdym miejscu, tymczasem my wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za trzeźwość Polaków - mówi bp Tadeusz Bronakowski, przewodniczący Zespołu KEP ds. Apostolstwa Trzeźwości.

Informuje także o planowanym na wrzesień Narodowym Kongresie Trzeźwości, w którym wezmą udział duszpasterze i liderzy ruchów trzeźwościowych, parlamentarzyści, samorządowcy oraz eksperci od uzależnień.

Od 26 lutego do 4 marca Kościół w Polsce obchodzić będzie 50. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. O jego założeniach oraz innych tegorocznych inicjatywach związanych z promowaniem wstrzeźliwości od alkoholu mówi bp Tadeusz Bronakowski, przewodniczący Zespołu KEP ds. Apostolstwa Trzeźwości.

KAI: Co jest celem Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Narodu, który będzie obchodzony już po raz pięćdziesiąty?

Bp Tadeusz Bronakowski: Jest to wyjątkowy, bo jubileuszowy Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Tak jak każdego roku, modlimy się o dar trzeźwości wszystkich Polaków. Modlimy się także o to, by Bóg darował nam wszystkie winy i grzechy związane z nadużywaniem alkoholu.

Dlaczego Kościół w ogóle zajmuje się problemem wychowania w trzeźwości?

Dlatego, że nadużywanie alkoholu prowadzi do osłabienia i utraty wiary, ale także do licznych grzechów. Ten Tydzień ma nam to wszystko przypomnieć, ale też wzbudzić refleksję, że trzeba coś w życiu poprawić. Przypomnijmy, że twórcą Tygodni o Trzeźwość Narodu był wielki Prymas Tysiąclecia kard. Stefan Wyszyński, któremu bardzo zależało na trzeźwości polskiego narodu. On widział po wojnie zagrożenia z tym związane, dlatego jego praca promieniuje aż do dzisiaj.

Hasłem tegorocznego Tygodnia Modlitw są słowa: "Ku trzeźwości Narodu. Odpowiedzialność rodziny, Kościoła, państwa i samorządu". Jak trzeba je rozumieć?

Tydzień Modlitw jest w tym roku wstępem do prac Narodowego Kongresu Trzeźwości. Po raz pierwszy odbył się on jeszcze w okresie międzywojennym. Kongres jest zatem organizowany po raz drugi, w odpowiedzi na liczne zagrożenia. Polacy piją dużo, zbyt wiele, bo statystycznie prawie 10 litrów czystego alkoholu na głowę. Do tego dochodzą prawie 3 litry alkoholu nielegalnego pochodzenia. 1,5 mln dzieci żyje w rodzinach z problemem alkoholowym. Prawie milion osób jest w Polsce uzależnionych, choć Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych mówi o 600 tys. Jest też 3 mln osób pijących ryzykownie i szkodliwie. To nie są osoby uzależnione, ale jest to "przedszkole" do tej pierwszej grupy. Z powodu przedawkowania alkoholu umiera prawie 11 tys. Polaków rocznie. I jeszcze jedno: prawie połowa 15-/16-latków w okresie 30 dni przed badaniem sięgała po alkohol, a w przypadku 17-/18-latków - ponad 80 proc.

To są przerażające dane. Dlatego potrzeba mobilizacji wszystkich środowisk, by temu przeciwdziałać i dlatego w tytule Kongresu wymieniliśmy rodzinę, Kościół, samorząd i państwo. Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za trzeźwość narodu. Chcemy, aby wszystkie instytucje rozpoczęły prace w dziedzinie troski o trzeźwość Polaków.

W jaki sposób?

Wiemy, że najbardziej przed alkoholizmem chroni rodzina. Chroni przede wszystkim miłością. Kościół chroni prowadzeniem do Pana Boga - wśród osób wierzących tylko mały procent sięga po alkohol. Rząd i samorząd mają również swoje zadania do wykonania. Problemem jest zwłaszcza zbyt

duża dostępność ekonomiczna i fizyczna alkoholu. Chodzi także o likwidację reklamy wyrobów alkoholowych.

Podane przez Księdza Biskupa statystyki na temat picia przez młodych wskazują, że właściwie nie wyobrażają już sobie oni dobrej zabawy bez alkoholu. Transmitowane w mediach wydarzenia sportowe często "okraszane" są reklamami piwa. Z drugiej strony brakuje kampanii o zagrożeniach wynikających ze spożywania alkoholu.

Kongres ma obudzić wszystkich Polaków ku wolności, bo kiedy sięgamy po alkohol, a zwłaszcza nadużywamy go, tracimy swoją wolność. Młodzież patrzy na zachowania dorosłych, oczekuje od nich przykładu życia w rodzinie. Ale też oczekujemy działań ze strony państwa, a tymczasem liczba punktów sprzedaży alkoholu jest przekroczona czterokrotnie - Światowa Organizacja Zdrowia mówi o nie więcej niż jednym punkcie na 1000 mieszkańców, w Polsce jest 1 punkt na 270 mieszkańców. Alkohol jest też zbyt tani - puszka piwa kosztuje niecałe 2 zł - i zbyt łatwo dostępny dla dzieci, młodzieży, studentów. Fizyczna dostępność jest wzmacniana doskonale wykonanymi reklamami promującymi czwartą pod względem siły działania narkotyk, dostępny legalnie. ■

Zapraszamy do nowo otwartego Oddziału

AUDIONOVA

Oferujemy:

- Bezpłatne badanie słuchu
- Porady – protetyka słuchu
- Dobór i sprzedaż aparatów słuchowych

*Czekamy na Państwa w Chrzanowie, ul. Rynek 12
tel. 32 753-90-07*

*W poniedziałek, środę, czwartek w godz. 8.00- 16.00
www.audionova.com.pl*

Zapisy dzieci do klasy pierwszej

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Chrzanowie informuje, iż trwają zapisy dzieci do I klasy Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Królowej Jadwigi w Chrzanowie, al. Henryka 45 na rok szkolny 2017/2018.

Zgłoszenia dziecka do szkoły zamieszkującego w obwodzie szkoły należy dokonać do dnia 31 marca 2017 r. Wszelkie informacje dotyczące zgłoszenia dzieci do szkoły oraz organizacji nauki w szkole można uzyskać pod numerem tel. 32 623 37 57 oraz osobiście w sekretariacie i u dyrekcji szkoły.

Karty zgłoszenia dziecka do klasy I dostępne są w sekretariacie szkoły oraz na stronie internetowej www.zs3.chrzanow.pl

FIZYKOTERAPIA – Danuta FRYC

Zapraszam na nową terapię radiofalową – zabiegi pod wpływem terapii radiofalowej powodują natychmiastową ulgę w bólu (zmiany zwyrodnieniowe kolana, stawy skokowe, barki, nadgarstki), resorpcję obrzęków, rozluźnienie mięśni oraz regenerację tkanek, także zwiększenie ruchomości.

Ponadto w ofercie: pole magnetyczne, ultradźwięki, sollux, laser, masaż limfatyczny BOA, masaż klasyczny, prądy Traberta, elektrosymulacja, prąd H, inhalacje, krioterapia, laser wysokoenergetyczny* oraz fala uderzeniowa i mięśniowa (nowość).

Chrzanów, ul. Mieszka I, tel. 880 496 299

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK (27 II)

- 6.30 W intencji zmarłych, których polecają Panu Bogu ofiarodawcy**
 7.00 + Jacek Ciupek i brat Maciej
 8.00 + Helena, Michał Palkowie, ich rodzice i rodzeństwo obojga stron
 18.00 + Zenon Banaś (od sąsiadów z bloku 11 z ul. 3 Maja)
 18.30 + Karol Tomasziewicz (od Tadeusza i Anny z rodzinami)

WTOREK (28 II)

- 6.30 + Grażyna Bercal (od męża i córki z rodziną)
 7.00 + Maria Liszka (od Cemporów z Kierlikówki)
 8.00 + Bogusław Bogdan
 18.00 + Zenon Banaś (od sąsiadów z bloku 11 z ul. 3 Maja)
 18.30 + Karol Tomasziewicz (od Kręgu Rodzin z parafii św. Mikołaja)
 21.00 *APEL JASNOGÓRSKI*

ŚRODA POPIELCOWA (1 III)

- 7.00 + Ryszard Ścisłowski (od rodziny Wiśniewskich i Wilczyńskich)
 8.00 + Grażyna Bercal (od sąsiadów Topolskich i Marii Tworzydło)
 9.00 + Maria Liszka (od chrześnicy Heleny Matras z rodziną)
 12.00 Tadeusz Ciupek (w 14. rocznicę śmierci, od żony z córkami)
 16.00 + Piotr Bujak (od sąsiadów z ul. 29 Listopada 25)
 17.00 *NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY*
17.30 W intencji próśb i podziękowań składanych podczas Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
 • W intencji ofiarodawców naszej Parafii
 • O łaskę żywej wiary
 • O Boże błogosławieństwo dla organizatorów i uczestników kursu Alfa
 • O dobre przeżycie Wielkiego Postu dla wszystkich mieszkańców naszej parafii, o Boże błogosławieństwo w rekolekcjach dla dzieci i dorosłych
 • W intencji Kapłanów naszej parafii o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego (od Róży Niepokalanego Poczęcia NMP)
 • + Irena i Stefan Szklarz (od rodziny Melanik)
 18.30 + Maria (w 7. rocznicę śmierci), Marian (w 4. rocznicę śmierci) Żygiel

CZWARTEK (2 III)

- 6.30 + Irena Melanik i rodzice: Maria i Jan Lelito
 7.00 + Maria Liszka (od Stanisława Krawczyka z córkami i ich rodzinami)
8.00 W intencji kapłanów naszej parafii o zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz o powołania kapłańskie i zakonne (od Róży św. Karola Boromeusza)
 18.00 + Stanisław Kułaga (od kolegów z technikum)
 18.30 + Alfred Żmuda (od żony Danuty)

PIĄTEK I-szy miesiąca (3 III)

- 6.30 + Maria Liszka (od Stanisława Krawczyka z córkami i ich rodzinami)
 7.00 O Boże Błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Marcina i Katarzyny z okazji urodzin
 8.00 + Grażyna Bercal (od sąsiadów Jaworskich, Ludwin i Jankowska)
 8.30 *DROGA KRZYŻOWA*
12.00 + Wynagradzająca za grzechy świata (od Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa)
 15.00 *NABOŻEŃSTWO DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA Z DROGĄ KRZYŻOWĄ*
 16.00 + Stanisław Kułaga (od sąsiadów z klatki)
 16.30 *DROGA KRZYŻOWA DLA DZIECI*
 17.30 O miłosierdzie Boże dla chorej Adeli
 18.00 *DROGA KRZYŻOWA DLA DOROSŁYCH*
 18.30 + Franciszek Kowalski (od rodziny Kałmykowskich z Trzebini)
 19.15 *DROGA KRZYŻOWA Z MEDYTACJĄ MĘKI PAŃSKIEJ W CISZY*

SOBOTA (4 III)

- ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA KRÓLEWICZA, PATRONA ARCHIDIECEZJI KRAKOWSKIEJ*
 6.30 + Maria Liszka (od Stanisława Krawczyka z córkami i ich rodzinami)
 7.00 + Leonarda Filipek, mąż Mieczysław
 8.00 1) + Kazimierz i Maria Żarzyna
 2) + Józef Oczkowski w 24. rocznicę śmierci oraz rodzice: Jan i Ewa
 18.00 + Weronika i Marian (od Wojciecha z rodziną)

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (5 III)

- 6.40 *GODZINKI KU CZCI NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY*
 7.00 + Janina i Władysław Bzdyl; Waleria i Józef Zastawniak; Jadwiga i Jan Potejko
 8.30 + Andrzej Kulczyk (od syna z żoną i dziećmi)
 9.30 *WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH*
 10.15 1) + Czesław (od pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego)
 2) + Władysław i Maria Rusek; Franciszek i Antonina Klaja z rodzinami obojga stron
 11.30 + Helena i Kazimierz Adrian
 13.00 + Helena Klęsk w 5. rocznicę śmierci (od córki i syna z rodzinami)
 15.45 *WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH*
 16.00 + Zenon Banaś (od chrześnicy Danuty, bratanicy Marzeny i bratanka Marka)
 17.15 *GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM*
 18.15 + Henryk Łączyński (od sąsiadów z bloku)
 20.00 + Stanisław Kułaga (od Tadeusza Zielińskiego)

Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek, środa, piątek, sobota: godz. 11.00-12.00, poniedziałek, środa: 16.00-17.30. Zarząd cmentarza (w sprawach pochówku i cmentarzy): poniedziałek-piątek: godz. 9.00-12.00, piątek: 16.00-18.00. Poradnia Życia Rodzinnego: poniedziałek i piątek: 18.00 - 19.00, sobota: 11.00-12.00. Spowiedź w parafii: codziennie podczas Mszy świętych (także w niedzielę) oraz wieczorem od 17.30 do 18.30.

NICOLAUS - niedzielny biuletyn informacyjny parafii św. Mikołaja w Chrzanowie. Adres: Parafia św. Mikołaja, ul. Mickiewicza 5, 32-500 Chrzanów, telefon: 32 623 26 24, e-mail: mikolajchrzanow@diecezja.pl, www: mikolajchrzanow.diecezja.pl, www.facebook.com/mikolajchrzanow, konto parafialne: 97 8444 0008 0000 0077 7087 0001